Indicar preposto para representá-la durante a execução do instrumento contratual.

7.10. Manter, durante toda a execução do contrato, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na contratação.

EMPRESA CNPJ Valor Proposto valor médio MENOR VALOR PROPOSTO

1 Reis Serviços Elétricos 55.207.437/0001-
92 R$ 79.500,00 (setenta e nove mil e quinhentos reais).

R$ 74.858,33
Engedel Engenharia Ltda - R$ 69.875,00
(sessenta novel mil oitocentos setenta cinco
reais)

2
Tridimensional
Engenharia &
Conceitos

49.642.146/0001-
20 R$ 75.200,00 (setenta e cinco mil e duzentos reais)

3 Engedel Engenharia
Ltda

02.338.488/0001-
97

R$ 69.875,00 (sessenta novel mil oitocentos setenta
cinco reais)

7.11. Não permitir a utilização de trabalho de menor de dezesseis anos, exceto na condição de aprendiz para maiores de quatorze anos, nem permitir trabalho